

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
бр. 02-1-4/1097-10
25 FEB 2019 година
БАТАЈНИЦА

Наруџбеница за
набавку услуге.-

"Energorazvoj" д.о.о. Београд
e-mail: energorazvoj.doo@mts.rs
факс: 011/711-3849

На основу Оквирног споразума број 4031-33 од 28.07.2017. године и Анексу број 1 4031-33 од 01.12.2017. године, након спроведеног поступка јавне набавке услуге поправке и одржавање опреме за дизање и руковање теретом број 19/19, на основу којег је донета Одлука број 02-1-4/1097-9 од 19.02.2019. године о издавању наруџбенице, издаје се

НАРУЏБЕНИЦА број 19/19

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ, КОМАНДА РАТНОГ ВАЗДУХОПЛОВСТВА И ПРОТИВВАЗДУХОПЛОВНЕ ОДБРАНЕ, ВАЗДУХОПЛОВНИ ЗАВОД "МОМА СТАНОЈЛОВИЋ" БАТАЈНИЦА, Ул. Пук. Миленка Павловића бр. 160, 11273 Батајница,	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	тел.: 011/3165-534; факс: 011/7870-250; 011/7870-140

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

"Energorazvoj" д.о.о. ул. Милутина Миланковића бр. 1, 11070 Нови Београд	
Матични број	07790082
Шифра делатности	5221
Текући рачун	205-2269-71
Број ПЕПДВ	135140677
П И Б	100143422
Телефон/факс	тел.: 011/711-3455; факс: 011/711-3849

1. Потребно је да за потребе В.З. "Мома Станојловић" Батајница реализујете следеће:

Партија бр. 1 - Преглед, испитивање и прибављање стручног налаза дизалица и елемената за подизање

Ред. број	НАЗИВ	Произвођач	Јед. мере	Кол.	НЧ	Цена/ НЧ	Укупно
1.	Гаражна хидраулична дизалица UNIVERZAL	GHD-125-CE-2	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
2.	Гаражна хидраулична подизна платформа	TIRCM	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
3.	Хидраулична радна платформа	HADEF 238/66	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
4.	Дизалица авионска хидраулична	152-1000V	ком.	19	95	1.500,00	142.500,00
5.	Дизалица авионска хидраулична	8AT-0007-00	ком.	4	24	1.500,00	36.000,00
6.	Дизалица авионска хидраулична	PKN-5	ком.	4	24	1.500,00	36.000,00
7.	Мосна дизалица Q=0,5 t		ком.	3	12	1.500,00	18.000,00
8.	Дизалица електрична 500 kg	EFLM 005SD	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
9.	Једношинска електрична дизалица Q=5 t	DEMAG f.b. 898123	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
10.	Конзолна дизалица Q=2500 kg J-2-WH	ROBBINS MAYERS-eng A 7376 493	ком.	1	5	1.500,00	7.500,00
11.	Ланчана ручна дизалица	Jelšingrad Q=0,5 t LD 0,5	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
12.	Конзолна ручна ланчана дизалица Q=0,5 t	BAANO Nemačka	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
13.	Конзолна ручна ланчана дизалица Q=0,5 t	BAANO Nemačka	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
14.	Ланчана електрична дизалица KITO nosivosti 0,25 t	tip EF2F-477	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
15.	Електрична једногредна мосна дизалица	EMD1 Q=1t SWF Kvantchnik	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
16.	Електрична једногредна мосна дизалица	EMD1 Q=1,3t SWF Kvantchnik	ком.	1	4	1.500,00	6.000,00
17.	Ручни палетни виљушкар Q=2300 kg	ČELIK Križevci, RU 23A	ком.	4	16	1.500,00	24.000,00
УКУПНО							330.000,00
ПДВ 20%							66.000,00
СВЕГА							396.000,00

Партија бр. 2 - Преглед, испитивање и прибављање стручног налаза привезнице и сајле

Ред. број	НАЗИВ	Јед. мере	Кол.	НЧ	Цена/ НЧ	Укупно
1.	Привезница двокрака са куком пречника ужета d=12mm, дужине l=550mm, оптерећење Q=500kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
2.	Ланац за дизање блока мотора двопружни, оптерећење Q=300kg	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
3.	Траверза за дизање мотора 1D6, оптерећење Q=1500kg	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
4.	Привезница трокрака са кукама дужине l=740mm, пречника ужета d=8mm, оптерећење Q=1100kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00

5.	Привезница четворокрака са кукама дужине l=700mm, пречника ужета d=8mm, оптерећење Q=1100kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
6.	Привезница четворокрака, дужине l=1250mm, пречника ужета d=8mm, оптерећење Q=1000kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
7.	Привезница трокрака са кукама дужине l=1050mm, пречника ужета d=8mm, оптерећење Q=1000kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
8.	Уже за вучу возила дужине l=4600mm, пречника d=18mm, оптерећење Q=2500kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
9.	Двокрака сајла са куком дужине l=2000mm, пречника ужета d=12mm, оптерећење Q=1000kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
10.	Двокрака сајла са куком дужине l=1000mm, пречника ужета d=12mm, оптерећење Q=1000kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
11.	Траверза са четворокраким ужетом оптерећење Q=2800kg.	ком.	1	1,5	1.500,00	2.250,00
12.	Траверза за КУБ Q=600kg.	ком.	1	1,5	1.500,00	2.250,00
13.	Привезница једнокрака са ушком дужине l=8000mm, пречника ужета d=12mm, оптерећење Q=700kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
14.	Привезница за дизање терета са ушком, дужине l=6000mm, пречника ужета d=12mm, оптерећење Q=700kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
15.	Привезница двокрака са куком, дужине l=1400mm, пречника ужета d=12mm, оптерећење Q=1500kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
16.	Привезница двокрака са куком, дужине l=1200mm, пречника ужета d=12mm, оптерећење Q=1500kg.	ком.	1	1	1.500,00	1.500,00
УКУПНО					25.500,00	
ПДВ 20%					5.100,00	
СВЕГА					30.600,00	

2. Услугу реализујте у свему према вашој понуди број 1102/19 сл од 11.02.2019. године и на основу одредби Оквирног споразума број 4031-33 од 28.07.2017. године и Анексу бр. 1 4031-33 од 01.12.2017. године који сте закључили са ВС, а по укупној цени од **355.500,00 динара без ПДВ-а, односно 426.600,00 динара са ПДВ-ом.**

3. Рок за извршење услуге је 20 (двадесет) дана по пријему наруџбенице.

4. Гарантни рок за реализовану услугу је 12 (дванаест) месеци.

5. Квалитативни пријем извршиће комисија ВЗ "Мома Станојловић" Батајница.

6. Квантитативни пријем услуге након реализације услуге извршиће представник ВЗ "Мома Станојловић" Батајница.

7. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и рачун доставити В.З. "Мома Станојловић" Батајница на исплату (документација у складу са чланом 13, под б), Оквирног споразума).

8. Лице за контакт: у В.З. "Мома Станојловић" Батајница је вс Славица Накарада, телефон 011/3716-141.

9. Плаћање вирманом у року до 30 (тридесет) дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство В.З. "Мома Станојловић" Батајница.

10. Уколико Добављач закасни са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења.

НАПОМЕНА: Пре достављања рачуна исти обавезно регистровати у централном регистру Управе за трезор.

СН

ар

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 3 (три) примерка
и достављено:

- "Energorazvoj" д.о.о.
- Одељењу за набавке
- а/а



ДИРЕКТОР

пуковник

др Деспот Јанковић, дипл. инж.

[Handwritten signature]